乙方 广州永利国际旅行社有限公司 联系人 梁文俊 联系电话 13570928476

产品编号 DZH05YL260226A 产品名称 0226特价团

发团日期 2026-02-26 回程日期 2026-03-02 参团人数 2(2大)

旅客名单

姓名 拼音姓名 性别 出生日期 证件号 签发地 签发日期 有效期

重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名
单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

费用明细

订单号 项目 数量 单价 小计 备注

3664585 成人 2 2599.00 5198.00

合计 总金额：伍仟壹佰玖拾捌元整 5198.00

请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责
；出团前须结清所有费用！

账户信息

招商银行广州东风支行 广州永利国际旅行社有限公司 120927730410001

永利商号 收款码-永利 0406

中国银行北京国际贸易中心支
行营业部

私账-李俊生 6013820100003652214

中国建设银行广东省分行 广州永利国际旅行社有限公司 44050186320100005521

行程安排

甲方: